„Vivandiera44, scenă

militară de V. Alexandri, juoată de elevii

şc01ei. III. 7. „Fiorin şi Florica“, piesă tea

trală într’un act de V. Alexandri. Urmâză

oină comună şi petrecere cu joc. In pausă

se vor juca „Câluşerul44 şi „Bfttuta“.

— Românii din Panciova vor arangia o

serată de dans Joi în 8 (21) Februarie

1901 în localitatea berăriei Weiferr. înce

putul séra la 8 óre. Preţul de intrare : de

personă 1 cor. 60 bani, de familiă 4 cor.

Suprasol^irl se primesc cu mulţumită şi se

vor quita pe cale Ziaristică,. Venitul curat

e destinat parochiei g-\ or. române din

Panciova.

NECROLOG. Văd. luliana Bredi